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Spelar du spel?

25000 medlenunar kan irite ha fel!
Gå med i en av våra 1100 balla
föreningar eller starta en egen,
Det är jätteenkelt i SVEROK!
Kontakta oss så får du hjälp. p O@@o@@@o@
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tel: 013-14 0(i 00
fax: OllJ-I4 22 $11

e-poat: info@ah.svu rol<,se
Köpmansgränd 4
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Milou utgives ov föreningen BETONG
Ansvorig ulgivore Korl Rydå
Chefredoktör Aron Lundh

Milou ör, precis som Betong, en poliliskt och
religiöst beroende tidning

I foll olt ni undror

Aron Lundh l6llO-96

VÅRA ADRESSER,..
...kan vara bra att ha. Notera att både Karl ochjag
har dubbla adresser, men att post och telefonsamtal
helst bör gå till den första för varje person. Apropå
telefonsamtal, sä uppskattar vi om ni inte förlitar er
för mycket på dem, då det kan bäde vara svårt a$ nå

oss kabelvägen, samt besvärande för oss med så

mycket ringande, Brev föredrages, alltså.

FÖR ÖVRIGT..
...så är Milou, som vi redan har nä.nt, i likhet med
alla andra fansin jag känner till en politiskt och
religiöst obunden tidning. För närvarande ges Milou
ut av spelföreningen BETONC.

g[g!-[ Ledore, Milous vönner, mm,
sid 2: lnnehöll, insöndore, efterlysningor.

sld 3: Fourlh Mon on lhe Hill {novell)
sld 4: Fourth Mon on the Hill (novell)
sld 5: Fourih Mon on the Hill (novell)

Ett frinummer lör en hel sida i ett enstaka nummer

av Milou, Ett halvt ftir en halv, tlrstås. Max ett

gratisnummer för varje artikel/ spel. Illustratörer får
mellan ett halvt och ett helt nummer beroende på

hur många bilder vi använder/hur mycket plats de

tar.

Vi vill ho konventsropporter ! Bro eller
dÖligo, gomlo eller nyo spelor ingen roll.

Skicko in dem boro.

rid 6:

sld 7: Ännu
En redoktörs bekönnelser
en redoktörs bekönnelser

sid 8: Korlfotiode spelpresentoiioner
§ld 9: Mönodens völdsbild

Försto

PÅPEKANDE:
Du som skiver en artikel till Milou, eller kanske

modererar ett spel eller något arnat vi kan fylla
sidor med fär CRATISNUMMER !!!

l- 
- - - - - --- - ;r,;r],;,;;;- - -- - - -- - -i

lHar någon sett min bäsia vin? i

lLiten, vit, ullig, lystrar till namnet "Milou". i

lses ofta i sällskap med ung, äppclkäck I

liornelist och svartmuskig siöman. Har haft 
i

rrr"!!:q]I§{ v:t99: - - - - - - - - - - - - - - -!

Ästorpsv.9
633 47 Eskilstuna
rel.016- 13 35 65
tel. 016- 35 76 03

KARL ITYDÅ Du som planerar att teckna ftir Milou kan glädja dig
åt frinummer enligt ovan, men måste tänka på

följande:
Vi vet ännu inte hur det ligger till med tryckeriets

kapacitet, eftersom vi inte vet vilket tryckeri vi ska

trycka hos, men generellt gäller att tusch/

bläckteckningar ska kunna användas. Blyerts-

teckningar är mer tveksamt, men gÖr ett fÖrsÖk I

Inscannade bilder går bra. Vi återkommer med mer

information, så fort vi vet

ITTUSTRATÖRER I
Joho, sö hor försto numrel ov Milou öntligen
kommit ut. då. Chonsen ör gonsko slor oft de't
ör krof'tigt försenot och inte olls i lid lill Uppcon
som dei vor tönkl. Korl och jog ör nömligen
synnerligen loto, eller snorore ineffeklivo, sö en
försening 5kull6 inte förvåno mig del minsto. Jo,
jo, hur som helsl hor det ju i ollo foll kommit lill
pressorno, och del ör ju nögot otl voro glod
över.

vi hoppos bödo lvå oll Milou, som nytl
poslspelsmogosin, skoll ho nÖgon fromlid i

fonsinvörlden. Vi hor gjorl vårl bösto, sent eller
inte, men ni får ho fördrogsomhet, för det hÖr ör
liksom förslo numret nönsin liksom, bo.

Förmodligen kon Milou olltsÖ bli böttre, och om
du hor nögro förslog på hur, eller rent ov vill
bidro med någol konkrel sjölv, sö blir vi
överlyckligo. Allo nyo spel. och
ortiklor om ollt mellon himmel och jord ör
myckel völkomno ! lnsöndore med eller ulon
kritik är öven de eftertroktode, likoså illustro-
iioner, recensioner och olll onnol nl kon
kommo pö.

Fonsinet du nu håller i honden ör med störs'lo
sökerhet söllsynt tunt, bloskigt. fult och
oorgoniserot, men vi hoppos ott ollt det ordnor
upp sig med liden. Övning ger fördighet, hor
mon ju hörl.

Usch, jo. Nu hor jog ojot mig om hur dåligt del
hör fonsinel lör voro olldeles för lönge. Del ör
boro del ott jog hor hemsko drömmor om
"fonsin-pennolism", och vill boro oll ollo
förstö otl mon inie bör ho nögro skyhögo
fönr'önlningor. Punkt slut

"All is well thot ends well" sode völ
speore, och det får nog göllo för den hör
ledoren också, elt lyckligt slut Ör ju ett mösle,
öven om viss klichåvorning föreligger. Följd-
oklligen hoppos jog och Kolle ott du uppskottor
premiörnumrel, och görno öven kommonde
delor ov Milou, och ott du kon ho liko kul nör du
löser dem som vi hor nör vi dem

TEDAREN

Trumpetv. I 34
633 47 Eskilstuna
te|.016.135006
ret. 016. 15 54 | 7

Nix. Mycket tomt på den fronten, Fast det har väl en

naturlig förklaring. Jag passar på att ställa en fråga
till vår läsekrets:

Ska vi tillåta politiska diskussioner i Milou ? Skall
sådana ske på insändarsidan, eller ska det bli en

egen liten debatthöma för de intresserade ? Varlör?
Varför inte? Skriv in och tyck någonting i tiågan'
Enligt god svensk modell avgörs resultatet medelst

rösträkning. Du tår rösta blankt, om du rycker att

det nyttar något till.

För övrigt tänker vi korpa en bra idd (bland många)

lfrån Avalonia, vi tänLer nämligen lotta ut ett

lgratisnummer till en av insändarna vi får. Om du

I inte vitl skriva för skrivandets skull kan du ju nu

I åtminstone göra det ttir de sparade slantarnas skull.

INSANDARE:

Visste du otl koplen Hoddock heler
Archimboldo I förnomn? Nu vet du.

Skicko på diskell, helsi skrivet i word 6.0,

eller skicko moleriol som ör fördigt ott
lryckos. Disketler hor givet företröde,
eflersom del underlöltor kel Iör oss.

ÖVRIGI MATERIAI TItT MITOU:

Milous vönner finns inle ön. Men snorl.
Milous vönner ör den förening som sö snorl
den bildols kommer oti to över Milou frön
spelföreningen BEIONG. Föreningen kom-
mer förutom Milou olt sysslo med lite ov
vorje, blo mer eller mindre seriöso sludier i

diverse förfottore och genrer. Vod sögs
l.ex. om sir Arthur Conon Doyle. H.P,

Lovecrofl eller J.R.R. Tolkien ? Evenluellt
kommer Mitous vönner ott orrongero (eller
vinno...) scenorion vid konvenl och dylikt.
Medlemskop kommer olt koslo möngo
dyro slonlor, men kommer då ocksö olt ge
dig lidningen Milou under resten ov örel,
och dessulom ge dig chonsen otl dellogo
på Milous vönners mölen under de ör du
ör medlem. Löter oerhörl spönnonde, vo ?

Vi skriver mer nör vi vel mer.

MITOUS VÄNNER

FÖGA BIYGSAM REKIAM: Skriv och berölto. Du för ingel grotis-
nummer. men du gör en god görning.
Nögro lönkboro olternoliv:

-Posispel (De ör pÖ göng, vi lovor)
-Rollspel (Allmönl höllno ortiklor tock. lngo
besvörjelser och monsler)
-Lojvortiklor {Gör din egen silverkorv)
-Noveller
-Sent-pö-nolien-f lummeri
-Diplomocy/övr. brödspel
-Recensioner (och isåfoll - ov vod?)
-lnformotion {SVEROK, odresser, konvent)
-Anno't {Du får hemskt görno beröllo vod)

Om du inte iycker oli vi tillgodoser dino
krov finns dei boro en sok kvor ott göro.
Just del- skriv en egen oriike!_

VAD VITT DU SE MER/MINDRE AV I MITOU?

Vissle du otl Tinlin llyger minsl liko otlo som
hon kör bil ? Nu vet du.

Vissle du ott Milou ör på lyllon nöston liko
otlo som kopten Hoddock? Nu vel du.
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En varm och solig sensommardag 1963, i bakgrunden hörs en blåsorkester spela USAs

nationalsång. Gatan i den lilla Dallaslbrorten myllrar av folk. De trängs för att fil en blick av

den blanksvarta lyxlimousin som sakta rullar in mot trottoaren, och sedermera dess ågare. Den

sistnämnde kliver ur biten, faller ihop sina exklusiva solglasögon, och stoppar dem i fickan med

en elegant knyck på handleden. Folkmassans jubel stiger till ett vrä ntir han höjer högerhanden

och vinkar åt massan. Det enda som hindrar honom från att trampas till döds av ktirleksfulla

undersåtar är det tiotal män i svarta kostymer och trenchcoats som trots hettan helt oberörda
cirklar runt honom, som om det vore den mest naturliga saken i världen lor dem. Ur
hundratalet strupar skallar hans namn i takt med vinkningama:
"Fended !l Fended !l Fended!1"

Presidenten åir här.

Knappt femtio meter därifrån står en man på en gräskulle. Han spanar genom de svarta

ögonglasen mot en punkt längre bort på kullen. Musiken har åndrats, och är numera en tung

baslåtmedskärandeövertoneräla Psycho.Plötsligtserhanensvagrörelse;enhandvinkaråt
honom. Han ler svagt, och drar ned den svarta baseballkepsen i pannan.

Lite längre ned på gatan står en man i lång mörkgrå rock. Han vinkar åt en lorbispatserande

söndagsflanör att komma niirmare, och forklarar med hes stämma att området är avspärrat, och

att om han vill se presidenten IIlr han ta en annan väg. Alldeles bakom honom lösgör sig en

skugga ur buskagen, och springer snabbt och tyst upp emot krönet på kullen.

Väl uppe på kullen ställer mannen med kepsen ned sin stora golfbag, och lutar den mot ett

träd. Han sätter sig lorsiktigt ned på huk i det knähoga gräset, rÖjer med händerna undan den

värsta undervegetationen, och slätar till lite av växtligheten framfor honom. Ett svagt

knäppande hörs när an öppnar en ficka på golfbagen och varsamt tar ut en liten svart golfpeg, i
gltinsande, olji$ ståI. Efter ett ohyggligt crescendo avstannar den skräckfyllda

bakgrundsmusiken, och nationalsången börjar åter tona fram.

:i

Samtidigt håller folkmassan på att lugna ned sig. Presidenten hyssjar med fingret, det är tydligt
att han vill säga något. Några i publiken verkar dock aldrig vilja lugna ned sig. Han ler åt dem,

lite överseende, på en faders milda vis. Säkerhetsvakternas iskalla falkblickar under

hattbrättena har minst lika mycket effekt, och det hela leder till att folkmassan tystnar, i perfekt

harmoni med nationalsångens sista toner.

Mannen på kullen står böjd över golfbagen. Han öppnar den, och samtidigt som dragkedjan
åker ned görs en vansinnig kameraåkning runt honom. Sakta men säkert börjar det publiken
trodde var deras egna hjlirtslag utvecklas till ett ödesmättat violinsolo, i början ackompanjerat
av en kuslig trumtakt. Ur basgen drar han fram sin jämnia, i sviirtat stä. Den gnistrar i
solstrålarna som tränger igenom det täta löwerket. Kameran börjar zooma ut, som fbr att visa

hur nära han står presidenten. Den senare tar just upp sina forberedda papper ur kavajfickan.
Snabb klippning. Mannen på kullen lornyar sitt falnade leende, och plötsligt tycks det bleka
ansiktet så outsägligt grymt att ett sus går genom salongen. Det krusigt svarta, något

överstylade håret som skymtar under kepsen går bra ihop med hans öwiga kläder som har

samma dystra fiirg. Han rättar till glasögonen med en handen, och lägger klubban i gräset

bredvid sig.

Presidenten har börjat tala. Som vanligt öppnar han sitt anfrrande med att örklara hur oerhört
glad han är över att vara i staden, vilket precis som det brukar utlöser applådåskor och
hurrarop. Folkmassan trycker fortfarande på, men i de fråmre leden verkar rörelsen pågå åt

andra hållet. Människor som inte klarar av att naglas fast av liwakternas isande blickar börjar
oroligt skruva på sig och forsöker inta mer undanskymda platser, vilket visar sig mer eller
mindre omöjligt.

Musiken har tystnat nu. Allt som hörs tir den blivande mördarens tunga andhtimtning. Ur fickan
tar han fram ett par läderhandskar, och drar på sig dem med ett knarrande ljud. Snabbt torkar
han av klubban och peggen diir han har vidrört dem medelst en liten vit nåsduk. Sedan lutar
han sig tillbaka, och tar fram en golfboll, svart, men skiftande i blåaktiga toner. Ett skarpt
klickande ljud hörs när han noggrant placerar den på peggen. Sedan reser han sig upp.

Knarrandet av läder hörs än en gång, nu från hans skinnjacka, [iir han sträcker sig efter
klubban. Sammanbitet leende intar han rätt position. Stiiller sig lite mer bredbent. Kameran

lorlorar plötsligt fokus - ett medvetet trick från regissörens sida. Publiken kan bara ana att han

nu greppar klubban fastare. Genomtriingande filgelsång hörs i bakgrunden. han gör en längsam

sving bredvid bollen, prövar några gånger. Solen glänser i klubban, och kameran återfiir
skärpan.

En av liwakterna som står lutad mot bilens vtinstersida hajar plötsligt till. En ljusbtixt glimtar

flera gånger titl i buskagen på kullen till höger om honom. Nu går allt mycket fort.
Filmmusiken dundrar igång i ett vansinnigt tempo när han vrålar till och sträcker handen

innanför jackan. Då viidar scenen plötsligt till mördaren. Musiken slutar lika plötstigt som den

började. Kameran foljer golfklubbans sving nedåt. Inga ljud hörs. Allting sker i någon sorts

bisarr ultrarapid, publiken iir ftirstummad. Klubban susar nedåt. En liwakt flyger långsamt

genom luften över motorhuven, med ett tyst skrik fastfruset på sina lappar, i ett fatalt lorsok
att knuffa omkull presidenten. Klubban susar nedåt. Solen blixtrar till i mördarens glasögon. En

örn svävar oberört högt uppe över scenen. Klubban susar nedåt. Presidenten börjar viinda sig

onq kavajen flyger upp som en slångkappa bakom honom. Klubban susar nedåt. Publiken lir
fascinerad, de hastiga klippningarna och den hemska tystnaden griper kring deras hjiirtan som



en kall hand. Presidenten har vänt sig om. Kameraskårpan växlar över så att man kan se

folkmassan i bakgrunden med dess forftlrade uttryck. En kvinna skriker forwivlat;
"Oh my God !", men inget ljud kommer över hennes låppar, bara munnens rÖrelser syn§.

Klubban susar nedåt. nu iir både bollen och klubban i bild samtidigt, och de närmar sig

varandra hela tiden. Presidenten är i fokus igen, och man kan se den fruktansvärda skråcken fdr
att dö alteckna sig i hans ögon. Klubban träffar bollen...

En kanonad av ljud sköljer över betraktama. Musiken dundrar igång samtidigt som knallen

från triiffen på bollen blandas med folkets och liwaklernas skrik. Allting har återgått till normal

hastighet nu, presidenten kastas bakåt, samtidigt som blod skvätter upp över kameralinsen. Ett
billigt filmtrick, men ack så effektivt. Liwakten som kastade sig fram landar över presidentens

fotter, men då är hans arbetsgivare sedan länge död. Ansiktet är bara en sönderslagen massa &v

kött och benbitar. Det regnar fortfarande ned blod från luften, och ett öga landar med ett

slafsande ljud på bilens heta motorhuv. En av liwakterna tar presidentens kopp under armarna

och drar den baklänges in i limousinen. De andra rör äntligen på sig och börjar springa mot

träddungen på kullen, nu med kraftiga automatpistoler dragna.

I trädens skugga plockar lönnmördaren snabbt, tyst och professionellt ihop sin golfutrustning,

slänger bagen över axeln, och gör en snabb språngmarsch nedlor kullen samtidi$ som vakterna

når könet.

Säkerhetschefen slänger en snabb blick på markeq och vinkar sedan åt sina underordnade att

fortsattajakten. Själv stannar han på platsen. Musiken är nu hög och pumpande, en bastyngd

vaiant av Judgement D6y. Kameran gör en snabb åkning genom löwerket och stannar vid det

föremål han har upptackt. En liten, het stålpeg lir det enda som vittnar om den fruktansvårda

tragedi som tog sin början på den här kullen.

De snabbaste liwakterna hinner ned på kullens andra sida just som en liten vit golfbil med

svärtade rutor rivstartar. De skjuter efter den, pumpar bakre delen av den full med skott, men

ostört fortsätter den framåt, och slirar på två hjul in i såkerheten bakom ett höm.

Vakterna stannar. En av dem sätter sig ned på en ster\ och slänger besviket av sig den svarta

hatten.
"Damn it !!" utbrister han.

Kameran stiger upp mot himlen, och musiken tystnar något. Långt dliruppe flyger en Örn

omkring i profil mot solen. PlOtsligt iir vi dtiruppe med den, och kan se liwakterna sitta vid

kullens fot, kan se golfbilen fortsätta sin vansinnesftird genom staden, kan se hur ambulanser

och polisbilar börjar flockas runt presidentkortegen. Örnen skriker; ett en§amt, skärande rop,

och bilden mörknar, ftlr au helt övergå i svart. Återigen spelas"The Star-Spangled Bannef',
men dess patriotiska rytm skäller falskt i Orat på biobesÖkarna, som en efter en reser sig och

går. Rollistan rullar fbrbi på en duk i en öde biosalong. -/ll' !,ron Lundh 1996

*
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Korl Rydö det ör jog del. Jog studeror för
nörvoronde pö det noiurvetenskopligo
gymnosieprogrommel. Pö kitiden spelor
jog rolhpel, Diplomocy och nögro ondro
brödspel, och spelor postspel. För nögro år
sedon innon jog vissle vod del vor löste
jog en orlikel i Sinkodus nr 20. Arlikeln
hondlode om PBM. Jog tyckle det
verkode helhöftigl med de dör spelen och
börjode fundero pö oti onmölo mig lill elf.
Men hur gjorde mon egentligen. Tiden
gick, iog onmölde mig inie till nögol, och
börjode sö smött glömmo det heto.

Dö löste jog en recension ov Grönslondel
nr 19. I recensionen stod del otl detlo
nummer ov Grönslondel vor en intro-
duklion för nybörjore. Äntligen får jog veto
hur ollt fungeror lönkle jog och bestöllde
etl ex ov numrel. Efter o'lt ho ögnot
igenom fonsinet könde jog mig söker på
hur postspel fungerode och onmölde mig
lill en kislöende postspelskomponj.

Denno förslo erforenhet ov postspel vor etl
ordinört fonlosyspel med del fögo upp-
helsonde nomnet Sondoro. Som i sö
mÖngo ondro lristöende spel vor del
hondmodererol. Efler fem eller sex drog
blev del för mycket för moderotorn. Spelel
lodes lill min sloro sorg ned. Nu könde jog
mig emellerlid såposs önod ott jog
vögode ge mig in itonsindelen ov hobbyn.
Av Grönslondeh mÖngo orliklor och re-
censioner lyckles det mig som om Dipsosis
vor fonsinet för mig. Jog skrev till Corl-
Mognus Höglund och beröltode otl jog
vor iniresserod ov en prenumerolion.
Någro dogor senore fick jog nr 29 ov
Dipsosis. Fonsinel gjorde eil goll intryck pö
mig och jog bestömde mig för fortsölto ott
prenumerero. Jog skickode in lite pengor
och onmölde mig iill nögro spel. Min tid
med Dipsosis blev dock kortvorig. Redon
nöslo nummer lodes fonsinel ner,

lslöllel för ott löggo ov med hobbyn
börjode jog prenumerero pö det ny-
storlode fonsinel Avolonio. Flero ov spelen
frön Dipsosis flyttodes över dil. Corl-
Mognus Höglund rekommenderode öven

sjölv fonsinet. Avolonio visode sig voro etl
riktigt loppenlonsin. Ali loyoulen till en
bör.jon inte vor den bösto gjorde obsotut
ingenting. Snori börjode .jog öven ott
prenumerero p6 ell llertol ondro fonsin
som t.ex. Zeus och Rösten frön Avgrunden.
Allo fonsin, föruiom Avolonio, lodes sö
smöningom ner. Ju löngre liden gick med
Avolonio, deslo mer vöxle önskon oll ge ul
elt eget fonsin. Nu ör den lid öntligen
kommen nör jog ör redoklör för etl
poslspelslonsin.

För ollo er som inte redon vet det ör jog
lilet lot. Dei hönder gonsko ofto oll jog
DlMor eller missor monusstopp. Ni sko
emellerlid inle frukio oll .min koroktör
smittor ov sig pö redoktörskollegon. Trols
del hon sjölv söger ör hon en riktigt ftitig
person. Fonsinel kommer söledes kommo
ut i tid i fortsöttningen. Jog lovor ott jog
oldrig nögonsin kommer otl ho huvud-
onsvorel för lidningen. Det skulle lnte
fungero, Hur mycket jog ön försöker otl
göro olll i tid blir del inle ov. Det ör
troligtvis nögon medtödd slörning som
onokor deilo beleende. Flero ov mino
nörmosle slöklingor hor ocksö grovo
problem med ott göro soker i tid.

Oovsell ollo mino små egenheter kon ni
voro sökro po ott jog, tillsommons med
Aron, kommer olt göro mill böslo för ott
ge er eil sö bro fonsin som möjligt.

Korl Rydå - 1996
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)



lnspirerod ov Kolles presentolion ov sig
sjölv sölter log mig sölundo och löler
kreotiviletens smö tonkeskömmor flödo
sommon lill en egen dylik. Aron Lundh
heter jog olltsö, bosott i Eskilstuno/
Iorshöllo. Rollspel hor jog sysslol med
lönge, lönge, och vören nittilem log .iog
klivel in i föreningsvörlden, genom otl gö
med i BETONG, och lörde dörmed könno
Kolle. Del iog inie löng lid innon jog
hittode nögro gnogdo exemplor ov
postspelsfonsinei Avolonio pö hons
skrivbord. Mitl . inlresse vöcktes lömligen
omedelbort, och nör sommoren vor
kommen hode iog fö'lt mitt förslo nummer
ov tidningen. Kuligl vörre, lyckte jog, och
forlsolle gloit.

Det vor völ givel olt jog skulle göro etl
försök med elt eget fonsin, och nör del
visode sig oil Korl gick i sommo bonor slog
vi oss pÖ vört lillo "projekt X". Arbels-
nomnel blev sedermero, efier lite geniolisk
broinsiorming frön Kolles sido, "Milou";
nögol ollo borde ho mörkt vid det hör
loget,

I

Eflersom jog ör en moroliskt lveksom
individ så tönder iog ordentligl på t.ex.
Diplomocy, men mino insotser ör hiiiills
klort undermöligo, jo renlulov pinsommo,
sö det dröjer nog ett tog innon jog vågor
kosto mig in i postdippondei.

Jog kommer olt konvenls- och lojv-
ropportero kontinuerligt i Milou, somt
moderero sÖ möngo spel iog orkor med,
Boker Sireet och Mink ör völ mino
hjörleborn, som jog kommer oil hondho
sjölv om ingo problem uppstår.

Teckno kommer jog völ ocksö ott göro, jog
lör Iö problem med olt kloddo i morgi-
nolerno i vilket foll, men som sogl, lile
vorierod tecknorslil hor ju oldrig skodol
nÖgon, sö ollo som könner sig monode ör
ytlersl völkomno ott skicko in sino egno
illustrotioner.

Ellersom jog tidigore nömnde miit Holmes-
intresse könner jog mig tvungen olt
pÖpeko ott jog into hyser nögro som helst
könslor för Tintin, lrots fonsinels nomn. Jog
får völ löro mig otl uppskolto honom
ocksö, så o11 .iog nögon göng kon verifiero
de smö foklorulor som jog hittills spriti i

tidningen.

Ell litet slutord boro, en gnutlo reklom för
oss sjölvo lockor vi förslös inle nej till: Milou
möste foktiskl voro vörldens snobbost
skopio fonsin. Allt det som finns i delto
förstonummer hor vi slöngt ihop pö ire
dogor, med iryckning lör helo processen
to en dryg vecko. Slå det om ni kon...
Nösto nummer lör i och för sig inte kommo
liko forl, ni fÖr nog vönlo böde en eller tvö
mÖnoder pö det.

o1

qrå8

å

ser pö det som hor blivii fördigt ov
förbonnor min egen lothet, och
HUR stor floppen blir. Sö bröko inie med

tilllöllotFör könner norkvoliog iog
Milou,

ör instobil,

Eti nyckelord för min sjölvo exisiens för völ
sögos voro "loi", hur hemskl del ön könns
otl erkönno det. Jog sitler hellre under min
korkek och luklor pö blommorno... Pö
fritiden smygpysslor log lite med ieckning
och måleri, sö vi för völ se om nögol ov
mino mindre dubiöso olsler finner srn vög in
i bloskon. Andro sysselsötlningor ör rollspel,
brödspel och poslspel, men del ör
konhöndo onödigt ott meddelo. Litlerört
ör jog völ nÖgot ov en ollölore, öven om
nÖgro konske redon hor mörkt oll jog nör

för Sherlock Holmes-böckerno...en
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SPEI I MITOU

Milous förmodode floggskepp. Boker slreet
ör etl deckorspel i ökto Sherlock Holmes-
miljö. Om du olllid hor dröml om oll löso
broltsgötor pÖ lS9Glolets dimmigo
Londongolor, ör det hör spelet för dig. I

delto rollspel iklöder du dig rollen som en
detekliv i det dimmigo London. Spelel gör
sjölvklort ut pÖ ott löso myslerier. Vorl och
eil klurigore ön de ondro. Men du
oil voro tvungen ott onvöndo oll din
slulledningsförmögo för ott lyckos. Allo de
ondro spelorno kommer nömligen o1l
orbelo med sommo foll, och del göller ott
voro försl I

Regler till Boker slreel kommer förhop-
pningsvis otl finnos med i nösto nummer.
Spelel ör som ovon nömnl ell rollspel.
Vorle spelore gestollor en delekliv som
skoll löso elt eller flero mord, I försto
omgöngon kommer mordet otl iniröffo. De
nöstföljonde rundorno kommer spelorno
kunno söko eller ledlr6dor och förhöro
viltnen. De kommer öven olt kunno köffo
vorondro pö Criterion Bor- Spelel forlsötler
iill nögon finner den skyldige. Dö kommer
nögot nytl otl intröffo, som kröver spel-
ornos omedelboro mhe't.

BAKER STREET

grund ov min (Kods) böiehe för sporlspel
ov ollo slog kommer en Uniied-vorion't ott
spelos i Milou, vore sig ni vill det eller ej.
United ör spel dör du ör monoger för eit
fotbollslog. Dei konslruerodes ov engels-
monnen Alon Porr en gÖng tör myckei
lönge sedon. Köp och sölj spelore, vinn öro
och berömmelse i ligon och cupen. Allt
det kon du göro i Offside, sö onmöl dig
direkt

Hör i Sverige spelos för nörvoronde Uniled-
vorionien Sombo i Avolonio. Otfside
kommer otl skiljo sig lile gronn frön Sombo,
men i stort setl ör olikheterno inle sörskill
sloro. Spelet kommer precis som Mink ott
1o upp onmölningor direkt. Regler följer i

nös'to nummer.

Of FSIDE
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Detlo humoristisko spel ör till för ollo er som
med skrdckblondod förljusning fölier ollo
lurer kring de evenluello frömmonde
ubötorno i svensko votien, Hör spelor du
kopten pö en ov ollo de ubÖlor som
befinner sig i Östenjön. Jogo ondro ubötor,
sönk fortyg, spionero pÖ fienden och skriv
rolig press. Allt det och litel lill for du göro i

mink, vörldens lulfosle uböis-simulotor.

Mink lor emol onmölningor nu och kom-
mer goronleroi oll siorlo i nöslo nummer.
Del endo dr,t behöver skrivo i onmölon ör
vod du heler och vor du bor, plus lelefon-
nummer, sö sköier vi reslen. Du kon nöston
rökno med eit somlol eller etl brev frön
oss. Skicko in onmölon nu och simmo nt

MINK

Böde jog och Aron tycker myckei om
Diplomocy och spelor det oflo. Dörför
kommer vi olt spelo den gomlo klossikern

om intresse finns. men boro om inlresse
verkligen finns. För de som boro ör inhes-
serode ov Diplomocy rekommenderor vi

fonsinen Mu och Red Dworf vormt. Allo ni

ondro kon voro fost förvissode om otl
Milou oldrig kommer otl bli etl renodlot
dipfonsin. Vi kommer boro oli slorlo upp
precis sö möngo porlier som onlolei
inlresserode prenumeronler kon fyllo. Men
Iör oll del, om ni vill spelo reguljör dip så
onmöl er. Vi kommer oil siorlo minsl etl

Del lovor vi.

ARON OM ARON
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Korl hor lovot dyrl och heligl otl svöngo ihop en hon Med lite tur kon vi inkludero den i

nösio nummer. Rykteno om olt denno bild endosl skulle finnos med för ott köko ulrymme ör
reni nys, och vi kon med gott somvete ovfördo sådonl skitsnock som just skilsnock.

MIT fÖRSTA IAJV

eller

KONSTEN AII BÄRA EN SITVERKORV

Den 6 september onlönde jog och Per
8öhlin till Fördskörslorp utonför Vösterås.
Hör skulle föreningen Enhörningen höllo sill
lojv "De doldo skuggorno". Per hode vorit
pö någro Lojv tidigore, men för mig vor
det försto göngen. Jog hode lönge lönkl
ott öko på någol Loiv. Del hode boro inte
blivit ov lidigore. Antingen hode Lojven
krockol med ell konvenl eller sö hode jog
för lile pengor. Nu vor del olltså dogs. Med
skröckblondod förtjusning hode jog setl
from emot Lojvt. Mino livonde kompisor
hode flero gånger beröttol om hur roligl
del vor, men de hode också beröltol om
mångo mindre roligo höndelser. Jog sjölv
hode öven blivit skeptisk ov oll löso ollo
Lojv-utskick. En övervöldigonde mojoritel
ov de vor skriven på oerhörl dölig svensko.
Dessulom vor inhigerno oflo mycket
fonlosilöso. Del verkode som om de flesto
ulskicken hode blivii skrivno pÖ mindre ön
en kvorl. Nör ulskickel till "De doldo
skuggorno" kom slrunlode jog i otl del vor
skiltrisl skrivet. Flero ur min bekonlskops-
krels skulle dil. dei krockode inte med
nögot bollt konvenl och vor relolivl billigi.
Jog onmölde mig efter elt por dogors
eflertonke.

Per och jog börjode sötto upp töltel efter
olt ho blivit tilldelode en plols. Aron och
Doniel skulle kommo lile senore. Vi tönkte
oll vi skulle voro fördigo och ombylto nör
de kom. På sÖ vis skulle vi kunno slöro de
medon de kömpode för sino liv med deros
lrilskonde töll. Egentligen vor cjet völ boro
jog som ville bröko med Aron och Doniel.
Per ör en mycket from person. Hon skulle
oldrig medvelet skodo nögon onnon
mönnisko, vorken fysiskt eller psykiskt. Jog ö
ondro sidon ör völ inte direkt könd för oll
voro en from person. Under liden vi resle
löltet iokltog ollo livore som rörde sig i

omrödel. Eflersom jog inte vor olllför pigg
po ott hjölpo lill med töllet ögnode jog
mer tid öt ott litlo pö folk. Eii log senore
kom sö Aron och Doniel. De honn precis få
i ordning sino soker innon lojvel börjode.

Nu vor det olltsö dogs. Jog vor inle löngre
Korl Rydö, ulon smöljuven Gond. Min inkig
besiod i oli jog skulle leto upp en onnon
tjuv. Tillsommons skulle vi sedon kidnoppo
en lilen pojke som liuvgillet ville ö1. Efler en
tids sökonde fonn jog min komponjon. Hon
visode sig voro en ov de hökigosle
mönniskor jog någonsin tröffot. Vorje gång
hon öppnode munnen snockode hon slötl
och uton inlevelse. Del köndes völdigt
jobbigi olt onsköngo sig med ott försöko
rotlspelo sÖ bro som möjligt nör responsen
vor obsolui noll. Under helo vör brutolt
tråkigo konversoiion försökle jog lörgöves
hitio pö något svepsköl för kommo borl
frön honom, Till slul enodes vi om oll
försöko lelo redo pö pojken vor för sig. Vi

skulle köffos nöslo dog på vörds-huset för
o1i göro upp plonerno.

Nör konversotionen vor slut gled jog in på
vördshusel lör olt köko lilel. Sedon blev
iog kvor dör helo kvöllen. Syllet vor från
börjon otl försöko snoppo upp nögoi om
pojken. Ju löngre kvöllen led deslo mer
skunlode iog dock i informolions-
somlondet, Det vor mycket roligore oli
boro voro sociol. From pö smötimmorno,
nör tolk börjode lömno vördshusel, gov jog
mig ov för otl sovo. Tyvörr hode Per redon
somnol nör jog kom in. Jog hode görno
velot proto lilei "off-Lojv" med någon efler
flero limmors rollspelonde.

Nollen vor inle den roligos'le jog hor vorit
med om. Del vor kolll, knöligt och köngt i

iöltel. .log voknode klockon sju pö
morgonen ov ott jog vor koll och hungrig.
Per vor också voken och jog börjode proto
med honom. Hon gjorde dock klort för mig
ott hon minsonn skulle spelo sin roll helo
Lojvt. Ingel "off-snock" för honom inle.
lstöllet gled jog över och vöckie Aron och
Doniel. Sedon solt vi oss ned och börlode
ivrigl oil...

Kod Rydå

.Här slulor, på grund ov lidspress och slöhet, förslo delen ov min lojvropport. Nösto numme]
innehöller goronlerol den rolflonde ovslulnlngen.


